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K+ Elinkaaripalvelut/EAKR

MYR § 3

Hanketta tulee esittelemään hakijan edustaja Heikki Rusanen.

Hakijana on Kainuun Etu Oy.

K+ Elinkaaripalvelut -hanke sisältää alkavan yrityksen neu von ta pal-
ve lut sekä yritysten perustamisen aktivoinnin. Tavoitteena on ke hit-
tää oppilaitosyhteistyötä siten, että mahdollistetaan opiskelijoille tie
ryh tyä uudeksi yrittäjäksi tai yrityksen ostajaksi. Hanke vastaa myös
yri tys ten omistajan- ja sukupolvenvaihdosten palveluista ostajan eli
aloit ta van yrittäjän osalta.

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat kasvupotentiaaliset uu-
det yrityshankkeet; palvelut kohdistuvat hen ki lö asiak kai siin. Hank-
keen tuloksena on uusi pysyvä toimin ta mal li yhdessä oppilaitosten
kans sa; oppilaitoksista valmistuvista opis ke li jois ta jatkaja elä köi ty vil le
yrittäjille. Hankkeen tuloksena Kai nuu seen syntyy kahden vuoden ai-
ka na 60 uutta yritystä, joista kas vu yri tyk siä 15 kpl ja omis ta jan vaih-
dok sia 15 kpl.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.4.2018-31.03.2020 ja ko ko-
nais kustan nusar vio 456 500 €, johon haetaan TL 2 EAKR/valtion ra-
hoi tus ta 319 550 €.

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi. ELY-keskus katsoo yritysten neu-
von ta pal ve lu jen olevan osa Kainuun kuntien ja niiden omistaman
maa kun nal li sen elinkeinotoiminnan kehittämisyhtiön perustoimintaa.
Han ke ei sovellu Euroopan Aluekehitysrahaston (EAKR) Kestävää
kas vua ja työtä 2014-2020-ohjelman kautta rahoitettavaksi.

Avustuksen myöntämistä aloittavien yritysten neuvonta- ja kou lu tus-
pal ve lu jen tuottamiseen ei nähdä tarkoituksenmukaiseksi, koska alu-
eel la jo olemassa olevat palvelut nähdään alueen kysyntään suh teu-
tet tui na riittäviksi. ELY-keskuksen näkemyksen mukaan Kainuussa
on riittävästi kohderyhmälle suunnattuja palveluja (TE-toimisto, Pro-
Ag ria, KAMK).  Hankkeen tavoitteita aloittavien yritysten pe rus ta mi-
seen 60 kpl ei voida pitää realistisina, koska hankkeen avulla toi min-
tan sa aloittavien yritysten tulisi syntyä jo olemassa olevien pal ve lu jen
lisäksi.



Kainuun Etu Oy on toteuttanut 1.1.2015-31.3.2018 Boos te ri-hank-
keen, jonka tavoitteena oli 100 uuden yrityksen perustaminen Kai-
nuu seen. Hanke käynnistyi aikoinaan Pauli Piilman aloitteesta ti lan-
tees sa, jossa ELY-keskus katsoi alueella olevan tarvetta aloittavien
yri tys ten neuvontapalveluille. Hanke oli osana Kasvua Kainuuseen
han ke ko ko nai suut ta, jota rahoittivat Kainuun liitto ja ELY-keskus
(ESR+EAKR). Hankkeen tuloksen syntyi noin 50 uutta yritystä alu-
eel le. Boosteri-hankkeen tavoitteena oli vakiinnuttaa toimintamalli ns.
yhden luukun periaatteella aloittavien yritysten neuvontaan ja kou lu-
tuk seen. Hankkeen toimenpiteet olivat lähes samoja kuin tässä uu-
des sa hankkeessa ja ELY-keskus katsoo hankkeen olevan sel väs ti
jatkohanke aikaisemmalle hankkeelle.

Kainuun TE-toimisto tekee omana toimintanaan aloittavan yrittäjän
neu von taa, joka kattaa työnhakija-asiakkaiden kanssa käytävät kes-
kus te lut yrittäjyydestä työllistymisen vaihtoehtona aina yk si tyis koh tai-
seen henkilö- ja liiketoimintasuunnitelmakohtaiseen neuvontaan.

TE-toi mis tos sa on tarjolla runsaasti kilpailutettuja ulkopuolisia pal ve-
lu ja aloittaville yrityksille. Näitä ovat esimerkiksi:
Aloittavan yrittäjän neuvontapalvelu 7-15 h + 7-15 h verkossa
Oman yrityksen perustamisen teemapäivät 3 pv 4*vuodessa
Oman yrityksen liiketoiminnan suunnittelu 20 pv 2*vuodessa
Yrityksen markkinointiosaaminen 10 pv 2*vuodessa
Yrityksen talousosaaminen 10 pv 2* vuodessa
Yrityshautomo/yrityspaja 60 pv 2*vuodessa

ProAgrialla on käynnistynyt Kainuun ELY-keskuksen rahoittama Pro-
Yri tys-han ke, jossa tarjotaan palveluja Kajaanin keskusta-alueen ul-
ko puo li sil le aloittaville ja toimiville yrityksille neuvontapalveluja.

Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy on käynnistämässä yri tys kiih dyt tä-
möä, joka edistää opiskelujen loppuvaiheessa olevien opiskelijoiden
yri tys toi min nan perustamista. Tavoitteena on synnyttää am mat ti kor-
kea kou lun tiloihin pysyvää hautomotyyppistä toimintaa.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 14.5.2018 ja
vii ta ten rahoittajan tekemään arvioon/esitykseen MYR sihteeristö ei
puol ta nut hankkeen rahoittamista.

Erillisliite: Valintaesitys

Lisätietoja hankkeesta antaa  yritysasiantuntija Jarmo Jokinen,
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 02950 23544 GSM 044-774
6002.

Maakuntajohtajan ehdotus:



Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) ei puolla hankkeen rahoittamista.

Hanke ei sovellu Euroopan Aluekehitysrahaston (EAKR) Kestävää
kas vua ja työtä 2014-2020-ohjelman kautta rahoitettavaksi.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hanketta kokouksessa esitteli  hakijan edustaja Heikki Rusanen se-
kä rahoittajan edustaja Jarmo Jokinen.

Esittelyjen pohjalta maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) kävi laa-
ja-alai sen ja perusteellisen keskustelun hankkeen tavoitteista ja teh-
tä vis tä toimenpiteistä ja todettiin, että hanke ei täytä kaikkia
EU-hank keil ta edellytettäviä kriteereitä. Lisäksi haettava hanke on
pit käl ti saman sisältöinen toiminnoiltaan kuin jo aikaisemmin  ra hoi-
tet tu hanke

Keskustelun kuluessa puheenjohtaja teki ehdotuksen, että hanke hy-
lä tään ja hakijaa kehotetaan syksyn hakuun tekemään uusi han ke-
ha ke mus, jossa tarpeet, toimenpiteet ja tavoitteet on määritelty sel-
keäs ti.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) hyväksyi yksimielisesti pu heen-
joh ta jan ehdotuksen.


